«УТВЕРЖДАЮ

Председатель-Заместитель директора ГКП на ПХВ

«Аксуская центральная районная больница»

ГУ «Управление здравоохранения »

области Жетісу

___________________Елтаев Е.А.
 «12»  марта   2024 года

 Протокол №5

об утверждении итогов закупа на 2024 год способом запроса ценовых предложений.

1. Организатор закупа ГКП на ПХВ « Аксуская ЦРБ, «11» марта  2024 г. в 16 часов 00 минут по адресу: область Жетісу,Аксуский район,с.Жансугурова ,

ул.Жансугурова 1  произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупе  ЛС МИ на 2024 год способом запроса ценовых предложений.

2. До истечения окончательного срока представления  ценовых предложений, представлены следующими  потенциальными  поставщиками ценовые

предложения:

1) ТОО «ШАГАЛА» БИН 991040002548,  РК, г. Талдыкорган, ул.Жансугурова 58/66 дата 06.03.2024 г.  –   время 14 часов 40 мин

3. При вскрытии заявок представители потенциальных поставщиков не  присутствовали

№

п/

п

Наименование товара
Ед.

изм
Кол-во Цена

Выделенная

Сумма

ТОО «ШАГАЛА»

06.03.2024 г.

Вр 14-40

1

ЛИНИМЕНТ

БАЛЬЗАМИЧЕСКИЙ (ПО

ВИШНЕВСКОМУ) 40 Г

ЛИНИМЕНТ В ТУБЕ

уп 1500

179,76

269 640

4. Организатор закупок по результатам данных РЕШИЛ:

2
Новокаин 0,5% 200 мл  фл 220

408
89 760 89 760

3
Перекись водорода 3%, 250 мл фл 220

480
105 600 105 600

4
Фурациллин 0,02% ,200 мл

фл

220 672
147 840 147 400

5
Пергидроль 33% л 200

3952
790 400 790 000

6
Йод фл 300

70,35
21 105

7
Бриллиантовый зеленый фл 300

21,16
6 348

8
Дисоль бутылок 500

262,38
131 190

9

Аммиак

фл 100

26,97

2697

10
Нифедипин уп 50

243
12150

11
Линкомицин уп 50

234,2
11710

На основании представленных заявок организатор (заказчик) закупа, Решил:

-на основании пункта  п. 78 главы 3 Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110  по  лотам  №  2,3,4,5

определить победителем ТОО «ШАГАЛА» БИН 991040002548,  РК, г. Талдыкорган, ул.Жансугурова 58/66 на общую сумму – 1 132 760 тенге;

-на основании п.79 главы 3 Приказа Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении правил организации

и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема

бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях

уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского

страхования, фармацевтических услуг», в связи с отсутствием ценовых предложений по Лотам №1,6,7,8,9,10,11 закуп способом запроса ценовых

предложений признается несостоявшимся.

Члены комиссии   :

Бакеева Г.Е.

Уркимбаева С.К.

Секретарь:

Мухажанова А.Е.